
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Já se picnu

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Na vlastní kůži
Jedličkáři vs. borovičkáři -  Jak jsem prodával 
stromky

Kauza
Jak se dojí voda -  České vodárny čelí 
systematickému nájezdu zahraničních 
koncernů

Téma
Zakázané uzené -  Proč se nesmí maso 
v Evropě nadále udit kouřem, ale polévá se 
místo toho chemií? A kam zmizely přísné 
normy zaručující jakost potravin?

Společnost
V útrobách masomlejnku -  Jak se může 
člověk přestat cítit jako „vycucnutá baterka 
v Matrixu" a začít se zase smát? Radí 
komička Simona Babčáková

Ze života
Chcete být milionářem?

Eko jenom jako? -  V. díl •’
Když ptáčka lapají... -  Moderní hybridy mají 
vyšší spotřebu než proklínané diesely

Zdraví
Opsáno z přírody -  Co rozhoduje o tom, 
jestli naše tělo odolá nemoci a imunita odrazí 
útoky bakterií, virů a toxinů, nebo těmto 
vetřelcům podlehne?

Fenomén
Úsměv, prosím -  „Proč se svět úplně 
zbláznil? A proč jsou všichni tak zlí?" 
ptá se v jednom z nejdůležitějších filmů 
posledních let antihrdina Joker, který už 
nemá co ztratit

Ze života samuraje
Viktor Ono: Dotek nebes

m
Foto měsíce
lo je  síla

Ш
Bylo nebylo
700 videokazet -  Oprávněná nedůvěra 
provází vesmírnou misi Apollo a lidské 
přistání na Měsíci po celých 50 let

Ш
Tipy šéfredaktora


